\;040S COM 	—";1

USA C.M.IPX

VROVADO (A)NASESSAON°.42en_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 71 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento de SHEYLA CRISTINA

FREIRE CORDEIRO DE ANDRADE, ocorrido no dia 30 de abril do correte ano, em

Paulo Afonso/BA.

Sheyla Cristina Freire Cordeiro de Andrade era professora da Escola Lions

Clube, na sua juventude morou no BTN e foi aluna do professor José Maria de Souza.

Sheyla prestou relevantes serviços a sociedade de Paulo Afonso e lamentamos a sua

partida.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é
difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória,
porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 01 de maio de 2021.

Gilmário oares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

PTESTQ.,0 RECEBIMENTO PROT.N
_21_

Eh4 	 de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DEairapoR
VOTOS CONTRA

MESA DA C M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 74 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao CONSELHO COMUNITÁRIO DA IGREJA
SÃO JOSÉ OPERÁRIO, pelo excelente trabalho realizado em nosso Município, destacando

o sucesso na execução de todo o Novenário.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2021.

Gilmári Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

1 -- Secr,leris .

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  a  05-  de  2014.

Int& Iva

	00000001
	00000002